[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗАНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 19.11. 2007 г.                                                                                                      № 55
   д. Заневка

Об освобождении от уплаты арендной
платы за пользование объектом нежилого
фонда - помещением для устройства отделения
почтовой связи, расположенным по
адресу: Всеволожский район, дер. Янино-1,
ул. Новая, дом № 5
Учитывая большую социальную значимость объекта, Совет депутатов Муниципального образования "Заневское сельское поселение" Всеволожского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:
          1. Освободить Федеральное государственное унитарное предприятие «Почта России» на 2008 год от уплаты арендной платы за пользование объектом нежилого фонда - помещением для устройства отделения почтовой связи, расположенным по адресу: Всеволожский район, дер. Янино-1, ул. Новая, дом №5

2. Контроль над исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, инвестициям, торговле, общественному питанию и
предпринимательству.
Глава МО «Заневское сельское поселение»

Всеволожский муниципальный район

Ленинградской области                                                                       В. Е. Кондратьев